# COMMUNE DE BON-ENCONTRE La prochaine séance du CONSEIL MUNICIPAL Se tiendra en Mairie Le MERCREDI 14 DECEMBRE 2022 à 18 h

### ORDRE DU JOUR

Adoption du procès-verbal de la séance du 21 SEPTEMBRE 2022.

### Information de Madame Le Maire :

 $\rightarrow$  Décision 2022-05 :

Objet : Cession d'une tente de réception au Poney Club de Darel.

 $\rightarrow$  Décision 2022-06 :

Objet : Avenants au marché de travaux de réaménagement des écoles du centre bourg.

# INTERCOMMUNALITE

2022.70 Création d'une nouvelle commission Ad'hoc « Transition numérique » au sein de l'Agglomération d'Agen. Désignation des conseillers municipaux.

Rapporteur: Vivian GALABERT

2022.71 Approbation de la stratégie et du plan d'actions de la Convention Territoriale Globale.

Rapporteur: Madame Le Maire

2022.72 Validation de l'Attribution de Compensation définitive de l'Agglomération d'Agen pour 2022.

Rapporteur : Philippe MOINEAU

2022.73 SIVU DE Darel - Rapport d'activité 2021.

Rapporteur : Laurent BIELLE-BIARREY

### AFFAIRES GENERALES

2022.74 Demande de subvention Polar'Encontre 2023 (17ème édition). Budget prévisionnel.

Rapporteur: Christian AMELING

2022.75 Ouverture des commerces le dimanche en 2023.

Rapporteur : Magali CHATOT

2022.76 Modification du Règlement intérieur de la bibliothèque et des tarifs.

Rapporteur : Véronique ALBERTI-DEFFIS

# FINANCES

2022.77 Budget communal 2023 : Article L.1612-1 du CGCT Autorisation d'engager, liquider et mandater les dépenses d'investissement.

Rapporteur : Madame Le Maire

2022.78 Liste des biens meubles de faible valeur à imputer en section d'investissement.

Rapporteur: Vincent JEANNE

2022.79 Pertes sur créances irrécouvrables : créances admises en non-valeur et créances éteintes.

Rapporteur: Vincent JEANNE

2022.80 Prise en charge facture fourrière.

Rapporteur : Madame Le Maire

### TRAVAUX

2022.81 Demande de subvention auprès du Conseil Départemental au titre du produit des amendes de police.

Rapporteur: Christian AMELING

2021.82 Création d'un city stade - Demande de subvention 2023 au titre du Fonds de Solidarité Territoriale (FST).

Rapporteur: Laurent BIELLE-BIARREY